

T. LØVENDAL-HOLDING ApS

Tjurgården 107
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Torben Løvendal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. LØVENDAL-HOLDING ApS Tjurgården 107 2670 Greve Telefonnummer: 23346985 CVR-nr: 12674341 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -29821.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-9.785	
Bruttoresultat		-9.785	
Personaleomkostninger		-5.399	
Resultat af ordinær primær drift		-15.184	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.635	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-2	
Ordinært resultat før skat		-29.821	
Årets resultat		-29.821	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	
Anlægsaktiver i alt		1	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.300	
Tilgodehavender i alt		314.300	
Likvide beholdninger		259.038	
Omsætningsaktiver i alt		573.338	
Aktiver i alt		573.339	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		425.000	
Andre reserver		24.238	
Overført resultat		-29.821	
Egenkapital i alt		419.417	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.922	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.922	
Gældsforpligtelser i alt		153.922	
Passiver i alt		573.339	